平成 25年 12月 16日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

一般財団法人きらやか銀行教育福祉振興基金の贈呈について

記

一般財団法人きらやか銀行教育福祉振興基金（理事長 粟野 学）において、このたび、

交通安全活動に役立てていただくため、山形県交通安全協会に対し、交通安全教材を贈呈い

たしましたのでお知らせします。

１．贈呈先  一般財団法人 山形県交通安全協会

           会長 鈴木 重行 氏

２．贈呈日  平成２５年１２月１３日（金）

３．贈呈場所 ホテル「サンルート」

財団法人の目的：当財団法人は、教育、学術の振興及び社会福祉、交通安全施設、生活環

境の拡充整備等に助成を行い教育水準の向上、並びに地域社会に貢献す

ることを目的としており、昭和 50 年 3 月の設立以来、県内の保育園・

幼稚園・小学校・中学校・高等学校・社会福祉法人等を対象に助成を行

っております。

以上

本件に関するお問合せ

総務部（担当：吉田）

電話  023-631-0001